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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

DEPARTAMENTI PER KRIMIN E ORGANIZUAR DHE KRIMET E RENDA 

MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Departamenti per Krimin e Organizuar dhe Krimet e Renda  

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”  Tirane 

 

2.  Lloji i procedurës:  Tende i hapur 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje goma per automjete”  

 

4. Fondi limit       852 000 leke 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    

Vlera 625 200   (me TVSH) Monedha leke 

    

6. Data e lidhjes së kontratës 21/09/2015 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri   ”R&R” sh.p.k 

Adresa  Rruga ”Skenderbeu” ; Lagjia ”Valias”; zona kadastralenr.2066, Kamëz-Tirane  

Nr. NIPT                  K 81415001A 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
1 – Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10, Tiranë,+355 4 223 5597/8 

 

2 – Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur (me mjete elektronike) 

 

3 – Objekti i prokurimit (nqs ka lote, i ndarë sipas loteve): “Rikonstruksioni i rrugësGrykëManati – 

Kolsh&ndërtim i rrugës se varrezave”. 

 

4 – Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 56.700.507 Lekë (pa TVSH) 

 

5 – Burimi i financimit: Buxheti i shtetit 

 

6 – Vlera totale e kontratës: 30,236,150Lekë(pa TVSH) 

 

7 – Data e lidhjes së kontratës: 23/09/2015 
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8 – Kontraktori/et, adresa, Nipt: Operator ekonomik “Varaku E” sh.p.k, me adresë fshati 

Xhafëzotaj, Durrës, J61902509S 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” TIRANË 

MINISTRIA E SHENDETESISE 
1-Autoriteti Kontraktor :  Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”,  Rruga e Dibrës Nr. 372 

Tiranë , Tel/Fax : 04 2 362627/ 2363644 

 

2-Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim”– Ministria e Shëndetësisë . 

                                       

3-Objekti i Prokurimit: “Blerje Vancomycine  (1 gram / flakon)  për nevojat spitalore  ”. 

 

4-Fondi limit total: 4,559,876.34  lekë pa tvsh ( katër milion e pesëqind e pesëdhejtë e nënte mijë e 

tetëqind e shtatëdhjetë e gjashtë pikë 34 ) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit. 

 

5-Vlera totale e kontratës:  1 764 000  ( një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë ) lekë pa 

TVSH . 

 

6-Data e lidhjes së kontrates : 11 . 09. 2015 . 

 

7-Kontraktori, adresa, NIPT: “Albania New Farm” sh.p.k,  me adrese në : Rrugen “Dhimertika” 

Lagjia 1, banesa nr. 7, Sarande, me NIPT K 53717806 Q perfaqesuar nga Administratori z. Lefter 

Toli . 

 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK “ KOCO 

GLIOZHENI” TIRANE 

MINISTRIA E SHENDETESISE 

Autoriteti  kontraktor,adresa,nr.tel Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “ Koco Gliozheni” 

TiraneTel.04364433 

  

2  Lloji i procedures se prokurimitProcedur Kerkese per Propozim  

 (Organi Qendror Bleres Ministria Shendetesise)  

     

3.Objekti i  kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  Blerje Vancomycine (1 gram/flakon)  per 

nevoja spitalore   

 

4.Fondi limit  (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 27032.70  leke 

 

5.Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve)15.750     leke 

 

6. Data e lidhjes se kontrates03.08.2015 

 

7. kontraktori/et,adresa,nipt  “ Albania New Farm  ” ,    Rr.Dhimertika   Sarande    NIPT   K 

53717806Q 


